СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 08 » июня  2022 г.
	                  г. Иркутск
	 № 25-2

О подготовке к очередному заседанию областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
Заслушав и обсудив информацию Председателя Иркутского Профобъединения Коротких А.А. о ходе подготовки к очередному заседанию областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и протокол заседания рабочей группы (прилагается),
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

Информацию принять к сведению.
Председатель

                                                               А.А. Коротких
5